
UCHWAŁA NR XX/141/2012
RADY MIEJSKIEJ W STRYKOWIE

z dnia 29 lutego 2012 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
gminy Stryków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. 
z 2001r. Nr 142, poz. 1591, z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62,poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, 
poz. 1806, z 2003r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, 
poz. 1759, z 2005r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007r. 
Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009r. Nr 
52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010r. Nr 28,poz. 142, Nr 28, poz. 146 , Nr 106, poz. 675 i Nr 40, poz. 230 oraz 
z 2011r. Nr 21, poz. 113, Nr 117,poz. 679, Nr 134, poz. 777,Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281 ) oraz art. 14 ust. 
1 i 2 w związku z art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym ( Dz. U. 
z 2003r. Nr 80, poz. 717, z 2004r. Nr 6, poz. 41, Nr 141,poz. 1492, z 2005r. Nr 113 poz. 954 , Nr 130, poz. 1087, 
z 2006r. Nr 45, poz. 319 , Nr 225, poz. 1635, z 2007r. Nr 127, poz. 880, z 2008r. Nr 199,poz. 1227 i Nr 201, poz. 
1237, z 2009r. Nr 220, poz. 1413 z 2010r. Nr 24, poz. 124, Nr 75, poz. 474, Nr 106, poz. 675, Nr 119, poz. 804, Nr 
130, poz. 871, Nr 149, poz. 996 , Nr 155, poz. 1043 oraz z 2011r. Nr 32, poz. 159, Nr 153, poz. 901 ), uchwala się , 
co następuje: 

§ 1. 1. Przystąpić do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy 
Stryków zatwierdzonego Uchwałą Nr XXXVI/290/2009 Rady Miejskiej w Strykowie z dnia 28 lipca 2009 r. 
obejmującej teren oznaczony symbolem 14.1 P-U i ZL zlokalizowany w miejscowości Dobra na działkach nr ew. 
76/2, 75, 74, 73, 72, 71, 68 i 67 o łącznej pow. 16,8 ha. 

2. Zmiana planu polegać będzie na przekształceniu terenu oznaczonego symbolem ZL, położonego na 
działkach nr ew. 71, 72 i 73, na teren o przeznaczeniu nieleśnym, zgodnym z funkcją określoną dla terenów 
przyległych tj. przemysłowo -usługową, oznaczoną symbolem P-U. 

3. Granice obszaru objętego projektowaną zmianą określa załącznik graficzny, stanowiący integralną część 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Przedmiot i zakres opracowania odpowiadać będzie problematyce wyszczególnionej w art. 15 cytowanej 
ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta - Gminy Stryków. 

§ 4. Zobowiązuje się Burmistrza Miasta - Gminy Stryków do prawidłowego przeprowadzenia trybu 
opracowania zmiany planu stosownie do przepisów art. 17 ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu na tablicach informacyjnych Urzędu 
Miasta - Gminy Stryków. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Strykowie 

Paweł Kasica

Id: ZBQRU-CXFNY-NBJGB-IHLST-NOVZY. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————



Strona 2Id: ZBQRU-CXFNY-NBJGB-IHLST-NOVZY. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————


	
	



